
Id: ZEGNR-EFWPV-CEXOJ-ZIHIV-EDGRI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/259/10
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVI/151/2001 Rady Gminy Somianka z dnia 29 listopada 
2001 r. w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/151/2001 Rady Gminy Somianka z dnia 29 listopada 2001 r. 
w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2. Zakład Gospodarki Komunalnej zwany dalej Zakładem podlega bezpośrednio Radzie Gminy Somianka 
i działa na podstawie: 

- ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

- ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

- rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Jacek Tolak


